
WAXING 
 SIE ER FLICKING 

Achseln 10 € 12 €  10/12 € 
Arme ganz 20 € 22 € 25 € 
Augenbrauen modelliert 14 € 14 €  -- 
Augenbrauen Wax 10 € 10 € -- 
Bauch 10 € 16 € 10/18 € 
Beine komplett inkl. Zehen 28 € 34 € 32/38 € 
Beine bis Knie inkl. Zehen 18 € 20 € 22/25 €  
Beine Oberschenkel 18 € 20 € ab 15 € 
Beine ¾ 20€  24 € 
Bikini Line 13€  15 € 
Bikini Tanga 17 €  19 € 
Brazilian Hollywood Cut 25 € 30 €* 30 €/-- 
Brazilian Landing Strip 26 € 32 €* 32 €/-- 
Brazilian Triangle 26 € 32 €* 32 €/-- 
Brazilian Spezial 31 € 36 €* -- 
Brust 9 € 17€ 11/20 € 
Kinn/Kinnkontur 8 €  9 € 
Nacken 9 € 12 € 12/14 € 
Nase 6 € 7 € 7 €/8€ 
Oberarme 12 € 15 € 14/17 € 
Oberlippe 8 €  8 € 
Ohren 6 € 8 € 6/8 € 
Pobacken 10 € 15 €  12/17 € 
Pofalte 10 € 12€ -- 
Rücken 13 € 17 € 15/19 € 
Rücken (Lendenbereich) 12 € 14 € 14/16 € 
Rücken komplett inkl. 
Schulter und Nacken 

 37 € 40 € 

Schultergürtel 12 € 16 € 19 € 
Schultergürtel inkl. N acken  22 € 25 € 
Unterarme 14 € 18 € 16/20€ 
Wangen 10 €  10 € 
*= ohne Pofalte    
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

WAXING-PAKETE 
 
FRAUEN 
 
WAXING-PAKET 1 SIE 
Beine ½, = bis zum Knie, Achseln, Brazilian Hollywood Cut/Landing 
Strip/Triangle   
Oberlippe extra € 5,00 / Augenbrauen € 8,00 
 
WAXING-PAKET 2 SIE 
Beine komplett, Achseln, Brazilian Hollywood Cut/Landing 
Strip/Triangle    
  
Oberlippe in Verbindung mit Waxing-Paket 1 oder 2  
Augenbrauen in Verbindung mit Waxing-Paket 1 oder 2  
 
Aufpreis für weitere Leistungen bei Buchungen des Paketpreises: 
Oberlippe extra € 5,00 / Augenbrauen € 8,00 
 

MÄNNER 
 
WAXING-PAKET 1 ER 
Rücken komplett, Bauch, Brust, Achseln 
 
WAXING-PAKET 2 ER 
Intim Man, Pofalte, Lendenbereich, Pobacken    
  
WAXING-PAKET 3 ER 
Intim Man, Pofalte, Lendenbereich, Pobacken   
Beine komplett, Rücken komplett, Brust, Bauch, 
Achseln  
 
Bei Stammkunden vereinbaren wir 
gerne einen Pauschalbetrag. Bitte 
sprechen Sie uns an. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

HÄNDE & FÜSSE 
 
SHELLAC(kratzfester V-NAGELLACk) 
HÄNDE 
Shellac mit Maniküre Classic  
Shellack French mit Maniküre Classic  
Shellack nur Lackierung  
Shellack nur French-Lackierung 
Shellack entfernen (bei Neulackierung enthalten  
FÜSSE 
Shellac mit Pediküre Classic 41,00 
Shellack French mit Maniküre Classic  
 

HANDPFLEGE 
Maniküre CLASSIC ohne Lack  
Handbad, Nägel kürzen, Nagelhaut entfernen, Nagelhautpflege Klarlack 30 min  

Maniküre CLASSIC mit Lack  
Maniküre INTENSIV ohne Lack  
Handbad, Nägel kürzen, Nagelhaut entfernen, Nagelhautpflege, Handmassage, 

Nagelpolitur Klarlack 40 min  

Maniküre INTENISV mit Lack 
Maniküre WELLNESS o. Lack 
Hand- und Armpeeling, Handbad, Nägel kürzen, Nagelhaut entfernen, 

Nagelhautpflege, Hand- und Unterarmmasage, Paraffin-Bad oder Maske, 

Klarlack 55 min 

Maniküre WELLNESS m. Lack 
 
FUSSPFLEGE 
Pediküre CLASSIC ohne Lack 
Fussbad, Nägel kürzen, Nagelhaut und Hornhaut entfernen30 min 

Pediküre CLASSIC mit Lack  
Pediküre WELLNESS o. Lack 
Fussbad, Fuss- und Beinpeeling bis Knie, Nägel kürzen, Nagelhaut und 

Hornhaut entfernen, Fussmasage bis Knie, Paraffinbad oder Maske 
50-60 min 

Pediküre WELLNESS m. Lack 
 
EXTRA 
Paraffinbad für Hände o. Füße 

€ 32,00  
€ 37,00  
€ 20,00  
€ 25,00 
€ 10,00 
 
€ 38,00 
€ 43,00 

€ 20,00  
 
€ 25,00  
€ 24,00 

€ 29,00  
€ 35,00  

€ 39,00  
 

€ 26,00 
  
€ 31,00 
€ 41,00 

€ 46,00 

€15,00 

 € 45,00 

 

 

 
 

€ 55,00 
 
 
€ 5,00 
€ 7,00 
 
 
 

 

€ 55,00 

€ 55,00 
 
 
 
 
 

€ 99,00 
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GESICHT 
 
 

Gesichtsbehandlung REINIGUNG 
Dauer: 45 Min.                                                              
Dauer: 1 Std. inkl. Ultraschallpeeling  Skin Peeler       
1,5 Std. inkl. Skin Peeler und Algenmodelage      
   
Gesichtsbehandlung BASIC KURZ 
Dauer: 1 Stunde  
     
Gesichtsbehandlung BASIC INTENSIV 
Dauer: 1 Stunde  
     
Gesichtsbehandlung WELLNESS 
Dauer: 1 Std. 45 Min. 
     
Gesichtsbehandlung HOT STONE 
Dauer: 2 Std.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

NEU 
 
 

Spezialbehandlung GOLD 
Dauer: 1 Std.                    
Integriert in Basic Intensiv (1 Std 30 min) 
   
Spezialbehandlung CAVIAR    
Dauer: 1 Std. 
Integriert in Basic Intensiv ( 1 Std 30 min)     
 
Spezialbehandlung ENERGY                                  
Dauer: 1 Std. 
Integriert in Basic Intensiv  (1 Std. 45 min)      
         
Spezialbehandlung ORGANIC  
Dauer: 1 Std. 30 Min. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

KÖRPER, EXTRAS 
 
 

Körperbehandlung HOT STONE RÜCKEN 
Dauer: 30 Min 
   
EXTRAS IN DER BEHANDLUNG 
Wimpern färben 
Augenbrauen färben 
Wirkstoff-Ampulle Rosselet Cosmetics 
Liposomen-Wirkstoff-Fluid 
Algen-Kaltmodelage 
Thermo-Modelage 
Collagen-Vlies Augenlid 
Collagen-Vlies Augenpartie 
Collagen-Vlies-Maske Gesicht 
Paraffin-Gesichtsmaske mit Ampulle 
Handmassage 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BONUS-SYSTEM 
Für jede gebuchte Behandlung ab 20 € erhalten Sie einen 
Bonuspunkt. Bei 1 0 erreichten Bonuspunkten erhalten Sie beim 
nächsten Termin € 20,00 vergütet. 
 

 

€ 32,00  
€ 43,00  
€ 63,00  

€ 43,00  

€ 63,00  

€ 75,00  

€ 99,00  

€ 65,00  
€ 80,00   

€ 58,00  
€ 78,00  
 

€ 58,00 
€ 78,00  
  

€ 68,00  

€ 30,00  

€ 8,00 
€ 5,00 
€ 5,00 
€ 3,00 
€ 11,00 
€ 13,00 
€ 4,00 
€ 5,00 
€12,50 
€ 10,00 
€ 5,00 
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